سرمقاله

چهارشنبه 24 اسفند 1401 * 22 شعبان 1444 * 15 مارس 2023 روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره 5436

به مصوبه مولد سازی کم لطفی شد؛
پولش در بودجه هزینه می شود

قالیباف، رئیس مجلس :

صفحه 2

باید خطاب به بدخواهان ملت
ایران گفت »از عصبانیت بمیرید«

اسماعیلی ، وزیر ارشاد :

نظام ما نمی خواهد روابط با
آمریکا را عادی کند